
 
 

Správa základních registrů Mgr. Adriana Kopecká fax: +420 236 031 752 
Na Vápence 14 adriana.kopecka@szrcr.cz  www.szrcr.cz 
130 00 Praha 3 tel.: +420 236 031 761  

 
Správa základních registrů 
Na Vápence 14 
130 00 Praha 3 
 
SZR-400-26/KSZR-2012 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

Veřejná zakázka:„Vytvoření bezpečných a spolehlivých provozních podmínek a předpokladů 
pro žádnou funkci Informačního systému základních registrů“ 

 
 
Zadavatel: Správa základních registrů 
Sídlo: Na Vápence 14, 130 00 Praha 3 
IČ: 72054506 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 odst. 2 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce zadané 
v jednacím řízení bez uveřejnění, vyhlášené v IS VZ dne 2. 5. 2012, pod evidenčním číslem 
2012/S 91-150694, sepsal tuto písemnou zprávu. 
 

I. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky jsou tři části, 1.) Centralizace bezpečnostního monitoringu 
základních registrů; 2.) Nasazení ISMS – řízení informační bezpečnosti dle ISO 2700x; 
3.) Nasazení ITSMS – řízení poskytování IT služeb dle ISO/IEC 20000-1:2011. 
 
 
 

II. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
Nabídková cena bez DPH    8 910 000 Kč 
Nabídková cena s DPH  10 692 000 Kč 
 
 
 

III. Identifikační údaje vybraného uchazeče, se kterým byla uzavřená smlouva 
 
Obchodní jméno uchazeče: AutoCont CZ a. s. 
Sídlo uchazeče: Hornopolní 3322/34, Ostrava-Moravská Ostrava 
IČ: 47676795 
DIČ: CZ47676795 
 
 
 

IV. Zdůvodnění uzavření smlouvy s vybraným uchazečem 
Z důvodů nutnosti dosažení vysoké kvalitativní úrovně bezpečných a spolehlivých provozních 
podmínek a provázaností projektů informačních systémů všech základních registrů může 
předmět veřejné zakázky splnit pouze společnostAutoCont CZ, a s. O tomto záměru byla také 
informována vláda ČR. 
 

http://www.szrcr.cz/�


 
 

Správa základních registrů Mgr. Adriana Kopecká fax: +420 236 031 752 
Na Vápence 14 adriana.kopecka@szrcr.cz  www.szrcr.cz 
130 00 Praha 3 tel.: +420 236 031 761  

V.  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Zadavatel zadal veřejnou zakázku v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. a) 
v souladu s ustanovením § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, neboť vybraný uchazeč vytvořil pro MV ČR jako součást plnění smlouvy 
o dílo unikátní software - know-how, řešení a architekturu řešení včetně postupů výroby SW, 
a tyto výstupy lze efektivně využít při podpoře, správě a dalším rozvoji všech informačních 
systémů základních registrů, pro které budou vytvořeny bezpečné a spolehlivé provozní 
podmínky. 
 
 
V Praze dne 16. 10. 2012 
 
 
 
 
Ing. Michal Pešek 
Ředitel  
Správa základních registrů 
 
 
 
 
 
 

http://www.szrcr.cz/�

		2012-10-18T08:35:23+0000
	Not specified




